
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ÚDRŽBY ZELENÉ NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ

ČÁSTI PRAHA 15 - HORNÍ MĚCHOLUPY
SML-2018-10390

(dále jen „Smlouva“)

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník"), uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

následujícími účastníky:

Městská část Praha 15,1.

zastoupená Milanem Wenzlem, starostou
sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČ: 002 31 355
DIČ: CZ 002 31 355
Lxui k< n i 5p<>jen í :«  ;jí’‘ j ý j

účtu:
(dále jen jako „Objednatel")

a

CEBU Service s.r.o.

zastoupený Milanem Vavrouškem, jednatelem
a Veronikou Mazůrkovou, jednatelkou

sídlo: Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C
273820
IČ: 059 64 890
DIČ: CZ 059 64 890
bankovní spojení: |

čtu :
(dále jen „Poskytovatel")

(oba dále též označováni společně jako „Smluvní strany" nebo každý samostatně  jako
„Smluvní strana")

UZAVÍRAJÍ

1



níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 (dále jen dodatek) Smlouvy SML-2018-10390:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 21. 1. 2019 byla mezi zhotovitelem a objednatelem uzavřena Smlouva SML-2018-10390
(dále jen smlouva), jejíž předmětem je poskytování služeb údržby zeleně na území MČ  Praha
15 - Horní Měcholupy. Uvedené smluvní strany se dohodly na změně výše specifikované
smlouvy následovně:

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Tímto dodatkem se mění příloha č. 4 smlouvy.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
nejdříve však uveřejněním v registru smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, tento
dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a nepři čí se dobrým mravům.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se
vztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) a tento dodatek
může podléhat zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů
ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, případné zveřejnění provede MČ
Praha 15.

2



5. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku
schválila Rada městské části Praha 15 svým usnesením R-1390 ze dne 20. 12. 2021.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené NIC Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v tomto dodatku,
budou řešeny podle ustanovení občanského zákoníku a dalších obecně závazných
právních předpisů.

9. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem smluvních stran, a to písemnou
formou. Změny a dodatky musí být řádně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Příloha: Příloha č. 4 smlouvy

Objednatel:

V Praze dne 21. 12. 2021

Poskytovatel:

V Praze dne 22. 021

Michal Frauenterka
místostarosta

Milan Vavroušek
jednatel

Veronika Mazůrková
jednatel /

3



Příloha č. 4 smlouvy - Horní Mécholupy

činnost činnost (náplň blíže specifikována viz specifikace činností) m.j. počet jednotek
předpokládaná četnos

za 3 roky
t cena v Kč za m.j. be

DPH
z

celková cena bez DPIH celková cena vč. DPH

Pokosení trávníku parkového
v rovině nebo na svahu do 1; 5

1.
1. intenzivní třída m2 3938 24 0,70 150 158,40 181 591,56
2. intenzivní třída m2 65860 13 0,79 329 335,90 1 904 191,55

na svánu přes 1:5 do 1:

2.
1. intenzivní třída m2 5627 24 0,80 198 038,40 130 725,45
2. intenzivní třída m2 72977 18 0,30 1 950 353.30 1 271 551,25

na svahu přes 1:2 do 1:1

3.
1. intenzivní třída m2 122 24 1,10 3 220,80 3 897,17
2. intenzivní třída m2 8666 18 1,10 171 586,30 1 207 620,03

Shrabání listí ručné nebo strojně

5.

v rovině do 1:5 m2 74798 3 1,50 336 591,00 407 275,11
ve svahu 1:5-1:2 m2 78604 3 1,50 353 713,00 427 998,78
ve svahu 1:2-1:1 m2 8788 3 1,70 44 818,80 54 230,75

Výhraby ploch zelené

6.

v rovině do 1:5 m2 74798 3 1,10 246 833,40 298 668,41
ve svahu 1:5-1:2 m2 78604 3 1,10 259 393,20 313 865,77
ve svahu 1.2-1.1 m2 8788 3 1.50 39 546,00 47 850,66

7. Řez a tvrování živých plotů a stěn m2 6709 6 10,00 402 540,00 487 073,40
3. Řez keřů průklestem netrnitých m2 150 3 24,00 10 800,00 13 068,00
9. Řez keřů průklestem trnitých m2 150 3 32,50 14 625,00 17 696,25

10. Zmlazovací řez keřů netrnitých m2 75 3 32,50 7 312,50 8 848,13
11. Zmlazovací řez keřů trnitých m2 75 3 39,00 8 775,00 10 617,75

12. jvypletí záhonu, skupin keřů m2 | 350 9 16,00 1 50 400,00 | 60 984,00

13. Zalití rostlin vodou jednotlivé * m2 100 36 16,00 57 600,00 _ 69 696,00
14. Zalití dřevin vodou jednotlivé ks 70 36 16,00 40 320,00 48 787,20

15. Příprava, výsadba a údržba květinových záhonů ks 300 12 9,00 32 400,00 39 204,00
16. Příprava na výsadbu keře * * ks 15 3 48,00 2 160,00 2 613,60
17. 'Výsadba keře ks 15 3 39,00 1 755,00 2 123,55
18. 1Příprava na výsadbu a údržba stromů*** ks 35 3 390,00 40 950,00 49 549,50
19. ’Výsadba stromů ks 35 3 245,00 25 725,00 31 127,25
20. 1<ontrola výsadeb, ukotveni, závlahové mísy - případné opravy hod. 70 18 65,00 81  900,00 99 099,00
21. 1Hnojení roztok m3 15 9 550,00 74 250,00 89 842,50

22. \/ýchovný řez dřevin ks 70 12 95,00 79 SCO, CO 96 558,00
23. h(ácení dřevin volné ks 3 12 385,00 13 860,00 16 770,60
24. tácení stromů postupné ks 1 12 2 000,00 24 000,00 29 040,00
25. COdstranění pařezů ks 4 12 1 250,00 60 CC0,C0 72 600, CC
26. CUrčení ořezaných větví strojně m3 12 12 890,00 128 160, CC 155 073,60
27. C)alší práce v zeleni hod. 30 36 130,00 140 400,00 169 884,00

založerí, osázeni a péče o květinové pyramidy 98 48C,CC 119 160, 8C
Péče o květinové záhony na Veronském náměstí 38 639,00 46 753,19

Celkem cena
za 3 roky bez DPH 5 029 461,10

za 3 roky včetně DPH 6 085 647,93

plochy záhonů - není zalivka jednotlivě
se skládá z hloubení jamky, ukotvení, zhotovení závlahové mísy, mulčování vysázených rostlin
se skládá z hloubení jamky, ukotveni , zhotovení závlahové mísy, mulčování vysázených rostlin , ošetření vysázených dřevin

Všecny ceny jsou uvedeny včetně dopravy na místo, odvozu, uložení a ekologické likvidace biologického materiálu




